
LIPITEC BOVI 85
SKOT

LIPITEC BOVI 85 je granulované vápenaté mýdlo založené na palmovém 

Analytické hodnoty Jednotky
Vlhkost (při 105°C) % 3
Tuk Hrubý % 85
Popel hrubý (při 850°C) % 12
Ca % 8
FFA (% z celkového tuku) % 80
ME MJ/kg 31,5
Jodová hodnota 55 – 60
Bod tání °C 80
Obsah Ni Ppm < 5
Barva Žlutá

LIPITEC BOVI 85 je granulované vápenaté mýdlo založené na palmovém 
tuku,  vyvinuté speciálně pro zvýšení produkce mléka a zejména mléčného 
tuku u vysokoprodukčních dojnic

LIPITEC BOVI 85 může být zkrmován v čisté formě nebo použit v 
doplňkových krmivech. Je to ekonomický a efektivní doplněk energie.

Barva Žlutá
Profil mastných kyselin
C14:0 (kys. myristová) % 1 %
C16:0 (kys. palmitová) % 45
C18:0 (kys. stearová) % 5
C18:1 (kys. olejová) % 40
Ostatní % 9
Dávkování
0 – 20 týdnů po otelení g/ks/den 500
> 20 týdnů po otelení g/ks/den 350

ServisProFarmu s.r.o., Habřinka 3, Bukovka 533 41, www.servisprofarmu.cz, info@servisprofarmu.cz

BALENÍ: pytle, big bag
EXPIRACE: 1 rok od data výroby
SKLADOVÁNÍ: skladovat v původních obalech, v suchu, vyvqrujte se přímému 
slunečnímu záření


